
p.
I,MUNICIPALIOAO OE LOTA

ALCALDIA

LOTA, 21 de Agosto de 2023.-

DECRETO N" 3131 (C).-

Vistos

a) Solicitud "Turno Descanso Complementario por
Trabajo Extraordinario" de func¡onario de esta Corporac¡ón:

ROSARIO MUÑOZ CANDIA
LET ICI A G U EVARA B U S T AM AN f E
LOREN A F U EN TEALBA ¡i Af AII ALA
CARLOS SOIOA.'A }'OR COFRE
KEVIN ARAVÉNA SILVA
GONZALO CRUZ URIZA
JIMENA MOLINA PEDRERO
ERICA RIFFO VARGAS

OE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
OE FECHA
DE FECHA
OE FECHA
DE FECHA
OE FECHA

21 0e 2023
21.O4 2423
21 .08 2023
21 08 2023
21_04.2423
18 08.2023
18 08 2023
21 Ag 2023

ROSARIO MUÑOZ CANDIA
LEf I C I A G U EV AR A B U S T AM AN f E
LO REN A F U EN f E A LB A M A f AM ALA
CARLOS SOTOMAYOR COFRE
KEVIN ARAVENA SILVA
GONZALO CRUZ URIZA
JIMENA MOLINA PEDRERO
ERICA RIFFO VARGAS

1O'EMR
17'EMR
12. EMR
13'EMR
160 E¡¡R
14" E¡./1R

150 EtVR
13" El\,1R

03
03
17
09
01

09
09
02

PERIODODESDE HASTA
2108 2023 2108 2023
21.08.2023 21.04.2023
08.09 2023 11 09.2023
22.08.2023 2208 2023
21.08 2023 21_0A_2023
21.04 2023 21.00.2023
21.08 2023 21_04.2023
21.08.2023 21.08 2023

21 08 2023
21 08.2023
12 09 2023
23 08 2023
21 08 2023
22 08 2023
22 08 2023
22 08 2023

b) Titulo lV de la Ley N" '18.883, Estatuto Administrativo
para func¡onarios Municipales.

c) Ley No '19.880, sobre base de los procedim¡entos
Admin¡strat¡vos que r¡gen los Actos de los Órganos de la Administrac¡ón del Estado.

d) Resolución No 323 de Fecna 2310512013, de
Contraloria General de la Repúbl¡ca que fija registro electrón¡co de Decretos, relat¡vo a materias de Personal
que indica.

e) Resoluc¡ón N" 18 del 30.03.2017 de Contraloria
General de la República, que fija normas sobre tramitación en linea de Decretos y Resoluc¡ones relat¡vos a la
materia de personal que ¡ndica

f) Resolución N" 6 del 29.03.2019 de Contraloria
General de la República, que fija normas sobre exenc¡ón de trám¡te de Toma de Razón, de las materias de
personal que se indican;

9) D.F.L. No 112006, de Min¡ster¡o de lnterior, publicado
en O.O. del 26.07.2006 que fija texto refund¡do de Ia Ley No 18695.-

Y) en uso de lo d¡spuesto en el Art. 124 y las facultades
que me confiere elArt.63, ambos de la Ley N" 18.695, Orgán¡ca Const¡tucional de Mun¡c¡pal¡dades.

DECRETO:

l.- Autor¡za Turno Descanso Complementario por
Trabajo Extraord¡nario, a los Func¡onar¡os (a):

NOMBRE RE¡NCORPORACIONHORARIO
OESOE HASfA
08r30 11:30
08:30 11:30
08:30 17:30
08:30 17:30
08:30 09 30
08:30 17:30
08:30 17:30
15:30 17:30

TRA IA
ANOTESE, PUBLIQUESE EN PACINA DE

UNICIPAL TIFIQUESE Y EN SU OPORTUNIDAD ARCHIVESE..

ORAL z TO ES LOS
ARI U (s) AMENTO D ERSONAL (S)

EN DEL S ALCALDE

z
D

RPVB/anp.-
Asnibución

Ofictna reñsqeñc1a

GRADO HORAS


